2014.12.8

星期一
创意：郑虹质检：陈亚莉

E-mail:xywbnews@126.com

专 题

B4

河区关于淘汰黄标车有关情况的公告
各位车主：

按照国家黄标车标准和《机动车强制报废标准规定》，下列公告中的机动车已达到强制报废标准，为扎实推进黄标车和老旧
车淘汰工作，为信阳“蓝天工程行动”做贡献，通告如下：

凡是《公告》中被强制注销的车辆，其登记证书、号牌、行驶证作废，不得上路行驶。 请下列机动车所有人在《公告》发布之日
起

10

内将机动车登记证书、号牌、行驶证交回信阳市交警支队河勤务大队车管所，并办理车辆注销登记，若不按规定进行办
理，所产生的法律责任由车主自负。 淘汰黄标车有关政策请上网查阅

2014

年
11

月
14

日《信阳日报》公告及信阳市公安交警信
息网（

www.xyjjzd.com

）、信阳市环保局网（

www.xyhbw.gov.cn

）和《信阳日报》《信阳晚报》的近期报纸进行查询。

信阳市交警支队河勤务大队
2014

年
12

月
3

日

号牌号码 车辆类型
S01689

三轮汽车
S01312

三轮汽车
S01662

三轮汽车
S01652

三轮汽车
S01666

三轮汽车
S01661

三轮汽车
S01619

三轮汽车
S01622

三轮汽车
S01629

三轮汽车
S01603

三轮汽车
S00766

三轮汽车
S01577

三轮汽车
S01588

三轮汽车
S01579

三轮汽车
S00952

三轮汽车
S01580

三轮汽车
S01539

三轮汽车
SB2956

自卸低速货车
S01072

三轮汽车
S00709

三轮汽车
S01486

三轮汽车
S01476

三轮汽车
S03029

三轮汽车
S02208

三轮汽车
S01927

三轮汽车
S01243

三轮汽车
S01420

三轮汽车
S01342

三轮汽车
S01463

三轮汽车
S01303

三轮汽车
S01692

三轮汽车
S01699

三轮汽车
S01337

三轮汽车
S01680

三轮汽车
S01687

三轮汽车
S01690

三轮汽车
S01685

三轮汽车
S00741

三轮汽车
S01678

三轮汽车
S01669

三轮汽车
S00962

三轮汽车
S01655

三轮汽车
S01658

三轮汽车
S02992

三轮汽车
S01656

三轮汽车
S01186

三轮汽车
S00797

三轮汽车
S00887

三轮汽车
S01010

三轮汽车
S01095

三轮汽车
S01099

三轮汽车
S01605

三轮汽车
SB3179

自卸低速货车
S01508

三轮汽车
S01117

三轮汽车
S00978

三轮汽车
S01590

三轮汽车
S00816

三轮汽车
S01515

三轮汽车
S01527

三轮汽车
S01407

三轮汽车
S01536

三轮汽车
S02142

三轮汽车
S00631

三轮汽车
S00805

三轮汽车
S00897

三轮汽车
S01509

三轮汽车
S00999

三轮汽车
S00939

三轮汽车
S00793

三轮汽车
S00835

三轮汽车
S01452

三轮汽车
S01451

三轮汽车
S01320

三轮汽车
S01110

三轮汽车
S01492

三轮汽车
S00870

三轮汽车
S01470

三轮汽车
S01341

三轮汽车
S01042

三轮汽车
S00750

三轮汽车
S01406

三轮汽车
S01401

三轮汽车
S01422

三轮汽车
S01440

三轮汽车
S01240

三轮汽车
S00865

三轮汽车
S00838

三轮汽车
S00827

三轮汽车
S01696

三轮汽车
S01533

三轮汽车
S00936

三轮汽车

号牌号码 车辆类型
S01449

三轮汽车
S01673

三轮汽车
S01675

三轮汽车
S00682

三轮汽车
S02145

三轮汽车
S01635

三轮汽车
S02927

三轮汽车
S01668

三轮汽车
S00955

三轮汽车
S00674

三轮汽车
S01631

三轮汽车
S01350

三轮汽车
S01141

三轮汽车
S01258

三轮汽车
S01499

三轮汽车
S01611

三轮汽车
S01583

三轮汽车
S01613

三轮汽车
S01176

三轮汽车
SA5228

普通低速货车
S01062

三轮汽车
S01118

三轮汽车
S00971

三轮汽车
S01051

三轮汽车
S00922

三轮汽车
S01595

三轮汽车
SB2966

自卸低速货车
S01192

三轮汽车
S01526

三轮汽车
S01582

三轮汽车
S01592

三轮汽车
S01181

三轮汽车
S01558

三轮汽车
S01008

三轮汽车
S02887

三轮汽车
S01561

三轮汽车
S01460

三轮汽车
S01266

三轮汽车
S01026

三轮汽车
S01428

三轮汽车
S01568

三轮汽车
S01025

三轮汽车
S01119

三轮汽车
S00941

三轮汽车
S01178

三轮汽车
S01557

三轮汽车
S01497

三轮汽车
S01537

三轮汽车
S01525

三轮汽车
S02140

三轮汽车
S02149

三轮汽车
S02356

三轮汽车
S02358

三轮汽车
S00958

三轮汽车
S00611

三轮汽车
S00881

三轮汽车
S00892

三轮汽车
S00609

三轮汽车
SB1925

自卸低速货车
S01088

三轮汽车
SB1826

三轮汽车
SA3253

自卸低速货车
SB5798

自卸低速货车
SB2053

三轮汽车
S00607

三轮汽车
S00698

三轮汽车
S00967

三轮汽车
S00991

三轮汽车
S00926

三轮汽车
S00861

三轮汽车
S00778

三轮汽车
S01483

三轮汽车
S01000

三轮汽车
S02879

三轮汽车
S01123

三轮汽车
S01491

三轮汽车
S00998

三轮汽车
S00790

三轮汽车
S01405

三轮汽车
SB1164

三轮汽车
S00929

三轮汽车
S00937

三轮汽车
S00909

三轮汽车
S00972

三轮汽车
SB3215

三轮汽车
S01046

三轮汽车
S00822

三轮汽车
S00888

三轮汽车
S00942

三轮汽车
S01478

三轮汽车
S00880

三轮汽车
S00968

三轮汽车

号牌号码 车辆类型
S00626

三轮汽车
S00917

三轮汽车
S00906

三轮汽车
S00768

三轮汽车
S00983

三轮汽车
S01208

三轮汽车
S01400

三轮汽车
S01650

三轮汽车
S01047

三轮汽车
S01455

三轮汽车
S01466

三轮汽车
S01157

三轮汽车
S01477

三轮汽车
S01657

三轮汽车
S01345

三轮汽车
S01360

三轮汽车
S01325

三轮汽车
S01707

三轮汽车
S01697

三轮汽车
S01339

三轮汽车
S01693

三轮汽车
S01133

三轮汽车
S01683

三轮汽车
SB2789

普通低速货车
S00803

三轮汽车
S01681

三轮汽车
S00529

三轮汽车
S12645

三轮汽车
S01309

三轮汽车
S01679

三轮汽车
S01132

三轮汽车
S01665

三轮汽车
S01212

三轮汽车
S01218

三轮汽车
S01216

三轮汽车
SB4132

自卸低速货车
S01653

三轮汽车
S01667

三轮汽车
S00470

三轮汽车
S01001

三轮汽车
S01625

三轮汽车
SA5368

自卸低速货车
S01097

三轮汽车
S01638

三轮汽车
S27536

三轮汽车
S01571

三轮汽车
S01403

三轮汽车
S01245

三轮汽车
S00895

三轮汽车
S01578

三轮汽车
S00728

三轮汽车
S01617

三轮汽车
S00726

三轮汽车
S01521

三轮汽车
S00639

三轮汽车
S00705

三轮汽车
S00646

三轮汽车
S00760

三轮汽车
S00576

三轮汽车
S01591

三轮汽车
S00624

三轮汽车
S00643

三轮汽车
S00586

三轮汽车
S00625

三轮汽车
S00916

三轮汽车
S00963

三轮汽车
S00836

三轮汽车
S00629

三轮汽车
S00975

三轮汽车
S01073

三轮汽车
S01060

三轮汽车
S01560

三轮汽车
SA3875

三轮汽车
S01567

三轮汽车
S01020

三轮汽车
S00630

三轮汽车
S02192

三轮汽车
S01347

三轮汽车
SA1196

自卸低速货车
SB0152

自卸低速货车
SB2328

三轮汽车
SA3520

普通低速货车
S01049

三轮汽车
S00811

三轮汽车
S00715

三轮汽车
S01490

三轮汽车
S00543

三轮汽车
S01101

三轮汽车
S01538

三轮汽车
S00848

三轮汽车
S01461

三轮汽车
SB2548

自卸低速货车

号牌号码 车辆类型
S00718

三轮汽车
S00727

三轮汽车
SB0074

三轮汽车
S01399

三轮汽车
SB2693

自卸低速货车
S00723

三轮汽车
SB1614

三轮汽车
S00901

三轮汽车
S00713

三轮汽车
S01145

三轮汽车
S02237

三轮汽车
S01106

三轮汽车
S00757

三轮汽车
S01013

三轮汽车
S01161

三轮汽车
S01179

三轮汽车
S01048

三轮汽车
SA3007

自卸低速货车
S00452

三轮汽车
S00856

三轮汽车
S01479

三轮汽车
SA4437

三轮汽车
SB3692

三轮汽车
SB6567

三轮汽车
S00706

三轮汽车
S00605

三轮汽车
S01530

三轮汽车
S00571

三轮汽车
S00561

三轮汽车
S01465

三轮汽车
S01469

三轮汽车
S00546

三轮汽车
S00707

三轮汽车
S00979

三轮汽车
S00853

三轮汽车
S00858

三轮汽车
S01430

三轮汽车
S01435

三轮汽车
S01415

三轮汽车
S01340

三轮汽车
S00882

三轮汽车
S01326

三轮汽车
S01467

三轮汽车
SB5689

三轮汽车
S01391

三轮汽车
S01307

三轮汽车
S01379

三轮汽车
S00559

三轮汽车
S00752

三轮汽车
S01353

三轮汽车
S00492

三轮汽车
S01377

三轮汽车
S00485

三轮汽车
SB2787

三轮汽车
S00742

三轮汽车
S01359

三轮汽车
S00528

三轮汽车
S00522

三轮汽车
S00675

三轮汽车
SA4729

三轮汽车
S01288

三轮汽车
S01297

三轮汽车
S01222

三轮汽车
S00656

三轮汽车
SA4764

普通低速货车
S00993

三轮汽车
S00620

三轮汽车
SB2963

三轮汽车
S00913

三轮汽车
S00466

三轮汽车
S01058

三轮汽车
SB1334

三轮汽车
S01043

三轮汽车
S01061

三轮汽车
S00635

三轮汽车
S00696

三轮汽车
S00640

三轮汽车
S01089

三轮汽车
S01116

三轮汽车
S00617

三轮汽车
S01033

三轮汽车
S00947

三轮汽车
S01065

三轮汽车
S01022

三轮汽车
SA5399

三轮汽车
S00832

三轮汽车
S01093

三轮汽车
S00837

三轮汽车
SB2506

三轮汽车
S00548

三轮汽车
SB6573

三轮汽车
S00743

三轮汽车

号牌号码 车辆类型
S00987

三轮汽车
S01031

三轮汽车
S00747

三轮汽车
S00996

三轮汽车
SA3682

普通低速货车
S01011

三轮汽车
S01041

三轮汽车
S01158

三轮汽车
S00536

三轮汽车
S00931

三轮汽车
S00910

三轮汽车
S00751

三轮汽车
S00806

三轮汽车
S01120

三轮汽车
S00943

三轮汽车
S00782

三轮汽车
S01135

三轮汽车
S01351

三轮汽车
S00867

三轮汽车
S00471

三轮汽车
S02187

三轮汽车
S02167

三轮汽车
S02191

三轮汽车
S00712

三轮汽车
S00603

三轮汽车
S00935

三轮汽车
S00927

三轮汽车
S00556

三轮汽车
S00499

三轮汽车
S00889

三轮汽车
S00871

三轮汽车
S00708

三轮汽车
S00526

三轮汽车
S00697

三轮汽车
S00361

三轮汽车
S00537

三轮汽车
S00467

三轮汽车
S00391

三轮汽车
S00691

三轮汽车
S00475

三轮汽车
S00634

三轮汽车
S00473

三轮汽车
S00578

三轮汽车
S00604

三轮汽车
S00319

三轮汽车
S00540

三轮汽车
S00641

三轮汽车
S00328

三轮汽车
S00608

三轮汽车
S00353

三轮汽车
S00657

三轮汽车
S00349

三轮汽车
S00448

三轮汽车
S00465

三轮汽车
S00534

三轮汽车
S00437

三轮汽车
S00460

三轮汽车
S00459

三轮汽车
S00327

三轮汽车
S00424

三轮汽车
S00439

三轮汽车
S00463

三轮汽车
S00429

三轮汽车
S00627

三轮汽车
S00581

三轮汽车
S00468

三轮汽车
S00725

三轮汽车
S00503

三轮汽车
S00602

三轮汽车
S00396

三轮汽车
S00542

三轮汽车
S00575

三轮汽车
S00339

三轮汽车
S00474

三轮汽车
S00487

三轮汽车
S00380

三轮汽车
S00416

三轮汽车
S00476

三轮汽车
S00358

三轮汽车
S00745

三轮汽车
S00638

三轮汽车
S00446

三轮汽车
S00695

三轮汽车
S02533

三轮汽车
S00678

三轮汽车
S00504

三轮汽车
S00293

三轮汽车
S00636

三轮汽车
S00645

三轮汽车
S00665

三轮汽车
S00594

三轮汽车
S00567

三轮汽车

号牌号码 车辆类型
S00428

三轮汽车
S00694

三轮汽车
S00403

三轮汽车
S00364

三轮汽车
S00250

三轮汽车
S00686

三轮汽车
S00549

三轮汽车
S00703

三轮汽车
S00198

三轮汽车
S00279

三轮汽车
S00295

三轮汽车
S00299

三轮汽车
S00770

三轮汽车
S00597

三轮汽车
S00767

三轮汽车
S07010

三轮汽车
S07098

三轮汽车
S07022

三轮汽车
S07021

三轮汽车
S07020

三轮汽车
S00382

三轮汽车
S00535

三轮汽车
S00570

三轮汽车
S00397

三轮汽车
S00330

三轮汽车
S00341

三轮汽车
S00350

三轮汽车
S00337

三轮汽车
S00434

三轮汽车
S00417

三轮汽车
S00405

三轮汽车
S00340

三轮汽车
S00372

三轮汽车
S00307

三轮汽车
S00520

三轮汽车
S00387

三轮汽车
S00406

三轮汽车
S00422

三轮汽车
S00373

三轮汽车
S00088

三轮汽车
S00419

三轮汽车
S00431

三轮汽车
S00681

三轮汽车
S00555

三轮汽车
S00740

三轮汽车
S00738

三轮汽车
S00731

三轮汽车
S00730

三轮汽车
S00720

三轮汽车
S00717

三轮汽车
S00525

三轮汽车
S00710

三轮汽车
S00002

三轮汽车
S00701

三轮汽车
S00692

三轮汽车
S00683

三轮汽车
S00685

三轮汽车
S00383

三轮汽车
S00684

三轮汽车
S00676

三轮汽车
S00669

三轮汽车
S00659

三轮汽车
S00662

三轮汽车
S00618

三轮汽车
S00668

三轮汽车
S00661

三轮汽车
S00655

三轮汽车
S00652

三轮汽车
S00653

三轮汽车
S00654

三轮汽车
S00644

三轮汽车
S00265

三轮汽车
S00633

三轮汽车
S00574

三轮汽车
S00614

三轮汽车
S00613

三轮汽车
S00615

三轮汽车
S00584

三轮汽车
S00564

三轮汽车
S00590

三轮汽车
S00591

三轮汽车
S00547

三轮汽车
S00226

三轮汽车
S00588

三轮汽车
S00579

三轮汽车
S00553

三轮汽车
S00545

三轮汽车
S00565

三轮汽车
S00336

三轮汽车
S00562

三轮汽车
S00047

三轮汽车
荩荩荩

下转
B5

版